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Data sporządzenia pisma:
Warszawa, 14.07.2015 r.
CPPC-WZP.212.19.1.2015/MW
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń zamkniętych dla Beneficjentów 7 Osi Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka” – ZP/17/2015
Wyjaśnienia treści SIWZ

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w trybie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych, o wyjaśnienie treści SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający udzielił poniższych wyjaśnień:
Pytanie nr 1:
W punkcie 7.2.3 SIWZ Zamawiający zawarł opis warunków udziału w postępowaniu dla III części zamówienia: „Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności przez Wykonawcę jest krótszy - w tym okresie, wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje, co najmniej 1 (jedną) usługę polegającą na świadczeniu usług obejmujących szkolenia specjalistyczne w zakresie: modelowania schematów XML Schema lub XLS – Extensible Stylesheet Language lub modelowania w języku UML lub  Java – podstawy i programowanie o wartości brutto nie mniejszej niż 100 000 zł”. Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał kilka usług o łącznej wartości brutto przekraczającej 100 000 zł, jeśli wartość brutto każdej z wykazanych usług osobno była mniejsza niż 100 000 zł?

Odpowiedź:

Jak zostało wskazane w punkcie 7.2.3 SIWZ dla postępowania o nr ZP/17/2015 Wykonawca, we wskazanym okresie czasu, musi wykazać co najmniej 1 (jedną) usługę o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł o zakresie opisanym w SIWZ. Wykazanie kilku usług, których wartość łącznie będzie równa bądź większa niż 100 000 zł, nie zostanie uznane przez Zamawiającego.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał jedną usługę szkoleniową o wartości brutto przekraczającej 100 000 zł, jeśli wartość szkoleń zrealizowanych w ramach tej usługi w zakresie: modelowania schematów XML Schema lub XLS – Extensible Stylesheet Language lub modelowania w języku UML lub  Java – podstawy i programowanie, wyniosła mniej niż 100 000 zł brutto, zaś pozostała część wartości zamówienia obejmowała szkolenia z innej tematyki?

Odpowiedź:
Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy usługa polegała na świadczeniu usług obejmujących szkolenia specjalistyczne w zakresie: modelowania schematów XML Schema lub XLS – Extensible Stylesheet Language lub modelowania w języku UML lub  Java – podstawy i programowanie o wartości brutto nie mniejszej niż 100 000 zł. Powołanie się przez Wykonawcę na inne szkolenia niż mowa powyżej nie będą uznane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3:
1. Przedmiotem zamówienia dotyczącym części I jest zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń zamkniętych z zakresu Zarządzania projektami, gdzie między innymi są szkolenia z zakresu Prince 2 Foundation oraz Practitioner.

Proszę o informację: 

a) Czy w szkoleniach z zakresu Prince 2 Practitioner będą brały udział te same osoby, które wcześniej uczestniczyły w szkoleniach z zakresu Prince 2 Foundation?

b) Jeśli odpowiedź na pytanie zawarte w pkt. 1 ppkt a) będzie twierdząca, proszę o informację, czy Zamawiający oczekuje dostarczenia podręczników zarówno do szkoleń Prince 2 Foundation (szt. 84), jak i do szkoleń Prince 2 Practitioner (szt. 48)?
Odpowiedź:
Z uwagi na to, że Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić na obecnym etapie postępowania czy i ile osób biorących udział w szkoleniu Prince 2 Foundation będzie brało również udział w szkoleniu na poziomie Practitioner, Zamawiający oczekuje, że Wykonawca dostarczy uczestnikom szkoleń Prince 2 Foundation 84 szt. podręczników oraz 48 szt. podręczników do szkolenia Prince 2 Practitioner.
Pytanie nr 4:
W Opisie przedmiotu zamówienia pkt 7 Materiały szkoleniowe zamawiający pisze: 

„Wykonawca odpowiedzialny jest za opracowanie, przygotowanie i udostępnienie wszystkich niezbędnych materiałów szkoleniowych dla uczestników szkoleń, w tym: „w zakresie szkoleń wymienionych w pkt. 1) część I: aktualny podręcznik w języku polskim (wyłącznie w przypadku tych szkoleń, dla których przewidziane są podręczniki w języku polskim)”.

Natomiast w par. 1 ust.1. pkt 2 Istotnych postanowień umowy „na warunkach określonych w niniejszej Umowie, Wykonawca zobowiązuje się do: 2) opracowania, przygotowania i przekazania wszystkich niezbędnych materiałów szkoleniowych dla Uczestników szkolenia odpowiednio do powszechnie obowiązujących standardów i potrzeb poszczególnych rodzajów szkoleń określonych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 4 do Umowy, w tym: aktualnego podręcznika w języku polskim, gdy taki podręcznik jest przewidziany dla szkoleń objętych Umową tj. PRINCE2TM – skuteczne zarządzanie projektami, edycja 2009 (PL. Wydawca: TSO (The Stationery Office) oraz MSP Foundation – Skuteczne Zarządzanie Programami, wersja 2011, wydawca TSO”.
Proszę o informację czy Zamawiający wymaga dostarczenia podręczników tylko do szkoleń: Prince 2 Foundation, Prince 2 Practitioner oraz MSP Foundation, czy też dostarczenia podręczników do wszystkich szkoleń tj. tam, gdzie nie ma dostępnych w języku polskim, Wykonawca ma dostarczyć podręczniki w języku angielskim?
Odpowiedź:

Wykonawca ma dostarczyć podręczniki, wyłącznie w przypadku gdy są one dostępne w języku polskim i nie wymaga dostarczenia podręczników w języku angielskim.

Pytanie nr 5:
Proszę o doprecyzowanie, czy wskazane w części I szkolenia mają być szkoleniami akredytowanymi?

Odpowiedź:

Szkolenia wymienione w I części SIWZ mają być szkoleniami akredytowanymi.

 Z poważaniem,

Dokument podpisany bezpiecznym 

podpisem elektronicznym

Eliza Pogorzelska

Zastępca Dyrektora CPPC
� weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, o którym mowa w Ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. 2001 nr 130 poz. 1450 z późn. zm.), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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